PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
             ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000
                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

A Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz

saber que os candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscrições deferidas nos termos do Item II do Edital
de Abertura Completo.
1- DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS
1.1- O candidato que detectar qualquer divergência com seu nome e data de nascimento ou número de
documento deverá encaminhar um requerimento de alteração dos dados, devendo o pedido ser enviado via e-
mail para administrativo@pedrodetoledo.sp.gov.br, encaminhando em anexo cópia do comprovante de
inscrição e de documento que comprove os dados do candidato, no prazo de 2 (dois) dias úteis.

1.2- O candidato que o nome não constar na relação de candidatos, deverá enviar um requerimento de
confirmação de pagamento, devendo o pedido ser encaminhado via e-mail para
administrativo@pedrodetoledo.sp.gov.br, no prazo de 2 (dois) dias úteis.

Pedro de Toledo - SP, 23 de Julho de 2018.

INSC. N.º NOME RG  CPF DATA NASC.

001 Emelyn Lunara de Lima Ferreira 39.183.575-0 399.854.108-07 14/08/1990
002 Amanda Pacheco 34.131.440-7 032.426.189-63 09/12/1977
003 Paulo Lucas da Veiga Rodrigues 48.123.192-2 418.795.448-14 10/06/1992

 ELEAZAR MUNIZ JUNIOR
Prefeito Municipal

mailto:administrativo@pedrodetoledo.sp.gov.br

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
             ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000
                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br